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Nr 125.

Ankom till riksdagens kansli den 8 juni 1933 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj-.ts i statsverkspropositionen 
under åttonde huvudtiteln gjorda framställning i fråga 
om det ordinarie anslaget till Kungl, operan jämte en i 
ämnet väckt motion.

(2:a avd.)

Uti den till riksdagen avlåtna, den 3 januari 1933 dagtecknade proposi
tionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov för budgetåret 1933/
1934 har Kungl. Majit under åttonde huvudtiteln (sid. 100 i det vid pro
positionen fogade utdraget av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden 
för nämnda dag) upptagit det ordinarie anslaget till Kungl, operan med 
oförändrat belopp, 150,000 kronor.

I en inom andra kammaren av herr A. Hansson i Rubbestad m. fl. väckt 
motion (II: 116) har hemställts, att riksdagen måtte avslå Kungl. Maj:ts 
förslag i statsverkspropositionen örn ett anslag å 150,000 kronor till Kungl, 
operan.

Utskottet kan icke finna vad i motionen anförts utgöra tillräckligt skäl Utskottet, 
för riksdagen att fråntaga operan det till densamma utgående ordinarie an
slaget. Då ej heller eljest anledning synes föreligga till en dylik åtgärd 
och under erinran tillika, att vissa av riksdagens år 1932 församlade revi
sorer framförda anmärkningar mot operans verksamhet icke föranlett någon 
riksdagens åtgärd, hemställer utskottet,

att riksdagen må, med bifall till Kungl. Maj:ts förslag 
och med avslag å herr Hanssons i Rubbestad m. fl. ovan
nämnda motion (II: 116), i riksstaten för budgetåret 1933/
1934 uppföra det ordinarie anslaget till Kungl, operan med 
oförändrat belopp, 150,000 kronor.

Stockholm den 8 juni 1933.

På statsutskottets vägnar:
S. H. KVARNZELIUS.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Kvarnzelius, Widell, Olof Olsson, Nilsson i Malmö, 

Svensson i Kompersmåla, Oscar Olsson, Carlsson i Gävle, Walles, Ernfors, Nilsson i Fred- 
riksfält, Thelin och Björck samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Strindlund, Persson i Fritorp, 
Eriksson i Stockholm, Jeppsson, Andersson i Höör, Persson i Falla, Jonsson i Eskilstuna, 
Norsell, Lindskog, Weijne och Hultman.


